Per il riattamento e la ristrutturazione dell'edificio negli anni 1980 l'Assessorato al Lavoro 

aest.no, a Molo d. compenso per i professionisti incaricati dei progetti di massima ed esecutivo 

nspettrvamente, £ 17.073.000 (lire diciasettemilionisettantatremila) e £ 55 662 000 (lire 

cinquantacinquemilioniseicentosessantaduemila). 

Con deliberazione n. 21/5 del 23 maggio 1990 la Giunta Regionale dispose-* autorizzare il 

travamento, ,n uso a tempo indeterminato, del complesso ex Seminario di Cuglieri 

da,,Assessorato de,Lavoro all'Assessorato de„a Difesa decente- Servizio Protezione C , W

[...]

2) ha effettuato le operazioni di aggiornamento e le regolarizzazioni catastali, come disposto 

dall'art 5 del contratto di comodatola appaltato i lavori di "Rivalutazione del Parco ex 

Seminario" teso alla riqualificazione dell'itinerario della Via Crucis per un importo complessivo di 

€ 140.000,00 (euro centoquarantamila) e sta provvedendo ad acquisire la documentazione 

tecnica necessaria per il rilascio dei certificati dì agibilità dei locali e di prevenzione incendi; 

3) sta ripristinando la funzionalità degli impianti (elettrico, riscaldamento, antincendio):